
Odůvodnění Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 

 

225 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapitola  J  

 

Výčet  zá lež i tost í  t ýkaj í c ích  se  roz voje  území  státu ,  které  

ne jsou  obsaženy v  pol i t ice  územního  rozvoje  (§  36  

odst .  1 stavebního  zákona),  s  odůvodněním potř eby 

je j ich  vymez ení  

  



Odůvodnění Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 

 

226 

 



Odůvodnění Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 

 

227 

J. Výčet záležitostí týkajících se rozvoje území státu, které nejsou 

obsaženy v politice územního rozvoje (§ 36 odst. 1 stavebního zákona), 

s odůvodněním potřeby jejich vymezení 

A1 ZÚR JMK nevymezuje záležitosti týkající se rozvoje území státu, které nejsou obsaženy v politice 

územního rozvoje. 



Odůvodnění Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje 

 

228 

 


